
UCHWAŁA NR LII/335/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie Bocian gmina Kołbiel 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 23/2 i 23/11, stanowiącej własność Gminy Kołbiel 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 ppkt. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz.334 z zm.)Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Kołbiel, umowy w trybie bezprzetargowym na okres 
5 lat, na dzierżawę działek nr 23/2 i 23/11 położonej w obrębie Bocian gmina Kołbiel, stanowiącej własność 
Gminy Kołbiel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4248615B-441F-405F-B5EA-728485A6A577. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/335/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


